
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2010 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

趙奭孜CHIU CHLOE SIK JI1 2422010

關向晴KWAN MAIA3 2542010

黎佾垚LAI YAT YIU HALEY4 2582010

陳恩賢CHAN YAN YIN5 2362010

賴海琳LAI HOI LAM6 2572010

郭穎瀅KWOK WING YING7 2562010

賴高怡CHLOE KO YEE LAI8 2432010

女子 2010 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

劉珮茵LAU PUI YAN2 2602010

何碧文HO PIK MAN,KARINA3 2482010

謝君楠TSE KWAN NAM4 2772010

曾心瑜TSANG ALANA5 2752010

樂映瑤NGOK YING YIU6 2702010

陳漮悠CHAN HONG YAU7 2332010

黃銘潔WONG MING KIT8 2812010

女子 2010 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

徐欣彤TSUI YAN TUNG2 2782010

簡韻旂KAN WAN KEI ANECKY3 2532010

温鍩晴WAN LOK CHING GAILE4 2792010

鄧允祈TANG WAN KI5 2742010

鄭沁悅CHENG TSAM YUET6 2392010

胡曉欣WOO HIU YAN7 2822010

麥愷甯MAK HOI NING8 2682010

女子 2010 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

翁雅雯YUNG NGA MAN3 2862010

郭穎澄KWOK WING CHING4 2552010

鄭紫瑜5 2282010

羅明軒LAW MING HIN6 2612010

蘇若嵐SO YEUK LAAM7 2722010

吳子蕎NG TSZ KIU8 2692010

女子 2010 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

謝希悠HSIEH HEI YAU2 2492010

朱柏思CHU PAK SZE3 2452010

翁雅雯YUNG NGA MAN4 2872010

林芷晴LAM TSZ CHING HILARY5 2592010

徐沛妍CHUI PUI YIN6 2462010

張欣彤CHEUNG YAN TUNG7 2412010

胡家碧WU KA PIK8 2842010

女子 2010 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

林穎姿LAM WING CHI1 3962010

謝君楠TSE KWAN NAM2 2772010

馬凱淇MA HOI KI3 2662010

吳子蕎NG TSZ KIU4 2692010

朱柏思CHU PAK SZE5 2452010

劉珮茵LAU PUI YAN6 2602010

黎佾垚LAI YAT YIU HALEY7 2582010

嘉希嵐ASHLYN KAILA8 2322010
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2010 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

謝希悠HSIEH HEI YAU2 2492010

陳祉縈CHAN TSZ YING3 2342010

胡曉欣WOO HIU YAN4 2822010

温鍩晴WAN LOK CHING GAILE5 2792010

鄧允祈TANG WAN KI6 2742010

石采穎SEK TSOI WING7 10332010

鄭沁悅CHENG TSAM YUET8 2392010

女子 2010 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

張欣彤CHEUNG YAN TUNG2 2412010

賴高怡CHLOE KO YEE LAI3 2432010

曾心瑜TSANG ALANA4 2752010

翁雅雯YUNG NGA MAN5 2872010

陳蔚然CHAN WAI YIN6 2352010

麥愷甯MAK HOI NING7 2682010

蘇若嵐SO YEUK LAAM8 2722010

女子 2010 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

鄭芷殷CHENG TSZ YAN2 2402010

翁雅雯YUNG NGA MAN3 2862010

徐沛妍CHUI PUI YIN4 2462010

郭穎澄KWOK WING CHING5 2552010

何碧文HO PIK MAN,KARINA6 2482010

林芷晴LAM TSZ CHING HILARY7 2592010

簡韻旂KAN WAN KEI ANECKY8 2532010

女子 2010 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

劉仲殷LAU CHUNG YAN ISA2 10402010

胡家碧WU KA PIK3 2842010

胡在曦WOO JOY HEI4 2832010

陳漮悠CHAN HONG YAU5 2332010

羅明軒LAW MING HIN6 2612010

黃珏玥7 2272010

郭穎瀅KWOK WING YING8 2562010

女子 2010 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

羅明軒LAW MING HIN2 2612010

翁雅雯YUNG NGA MAN3 2872010

李汶澄LI MAN CHING4 2642010

朱柏思CHU PAK SZE5 2452010

何碧文HO PIK MAN,KARINA6 2482010

郭穎瀅KWOK WING YING7 2562010

李泳桐LEE WING TUNG8 2632010

女子 2010 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

林穎姿LAM WING CHI2 3962010

賴高怡CHLOE KO YEE LAI3 2432010

秦海晴CHUN HOI TSING VERONICA4 2472010

林再美JULIA LARASATI5 2522010

陳祉縈CHAN TSZ YING6 2342010

胡在曦WOO JOY HEI7 2832010

嘉希嵐ASHLYN KAILA8 2322010
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2010 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

陳恩賢CHAN YAN YIN3 2362010

郭穎澄KWOK WING CHING4 2552010

鄭皓家CHENG HO KA5 2382010

翁雅雯YUNG NGA MAN6 2862010

鄭沁悅CHENG TSAM YUET7 2392010

鄭芷殷CHENG TSZ YAN8 2402010

女子 2010 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

曾心瑜TSANG ALANA3 2752010

胡星妤HU SING YU DORIS4 2502010

洪釨嘉HUNG TSE KA5 2512010

劉珮茵LAU PUI YAN6 2602010

石采穎SEK TSOI WING7 10332010

劉仲殷LAU CHUNG YAN ISA8 10402010

女子 2010 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:00 - 16:40~16:50
編 號組 別

黃銘潔WONG MING KIT3 2812010

鄭皓家CHENG HO KA4 2382010

洪釨嘉HUNG TSE KA5 2512010

陳漮悠CHAN HONG YAU6 2332010

秦海晴CHUN HOI TSING VERONICA7 2472010

李汶澄LI MAN CHING8 2642010

女子 2010 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:00 - 16:40~16:50
編 號組 別

鄭芷殷CHENG TSZ YAN3 2402010

曾悦潼TSANG YUET TUNG4 2762010

林芷晴LAM TSZ CHING HILARY5 2592010

黎悅寧6 2312010

胡星妤HU SING YU DORIS7 2502010

劉仲殷LAU CHUNG YAN ISA8 10402010

女子 2007~2012 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:10 - 14:50~15:00
編 號組 別

曾悦潼TSANG YUET TUNG2 2762010

張欣彤CHEUNG YAN TUNG3 2412010

李泳桐LEE WING TUNG6 2632010

秦海晴CHUN HOI TSING VERONICA17 2472010

趙奭孜CHIU CHLOE SIK JI20 2422010

女子 2010 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:20 - 17:00~17:10
編 號組 別

新星田徑會接力隊 20102 2010

SUPER GIRL3 2010

台山陳元喜 女A14 2010

台山陳元喜女 A25 2010

2010女子足球隊短跑高手6 2010

飛達 A 隊8 2010

女子 2010 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:40 - 10:20~10:30
編 號組 別

温鍩晴WAN LOK CHING GAILE1 2792010

徐沛妍CHUI PUI YIN2 2462010

樂映瑤NGOK YING YIU3 2702010

翁雅雯YUNG NGA MAN4 2872010

吳子蕎NG TSZ KIU6 2692010
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2010 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:40 - 10:20~10:30
編 號組 別

李汶澄LI MAN CHING7 2642010

黎佾垚LAI YAT YIU HALEY8 2582010

蘇若嵐SO YEUK LAAM9 2722010

黃銘潔WONG MING KIT10 2812010

胡家碧WU KA PIK11 2842010

曾悦潼TSANG YUET TUNG12 2762010

鄭皓家CHENG HO KA13 2382010

朱柏思CHU PAK SZE14 2452010

陳祉縈CHAN TSZ YING15 2342010

關向晴KWAN MAIA16 2542010

周曉澄CHOW HIU CHING17 2442010

黃疆燁WONG KEUNG IP18 2802010

洪學惠19 2292010

胡星妤HU SING YU DORIS20 2502010

孫嘉妍SUN JIA YAN21 2732010

翁雅雯YUNG NGA MAN22 2862010

鄧允祈TANG WAN KI23 2742010

陳恩賢CHAN YAN YIN24 2362010

林穎姿LAM WING CHI25 3962010

女子 2010 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

李郗潼LEE HEI TUNG1 2622010

阮芷晴YUEN TSZ CHING HAILEY2 2852010

麥愷甯MAK HOI NING3 2682010

謝君楠TSE KWAN NAM4 2772010

嘉希嵐ASHLYN KAILA5 2322010

簡韻旂KAN WAN KEI ANECKY6 2532010

翁雅雯YUNG NGA MAN7 2862010

陳嘉琦CHEN JIA QI8 2372010

翁雅雯YUNG NGA MAN9 2872010

盧樂如10 2302010

劉洺名LOW MING MING MICHAELA11 2652010

王燦WANG CAN12 2162010
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